e

< Sollers Atlant (1, ¢ 2022 r.; 2.7d-150 n.c., 6MKI,

3agHu npuBog, ¢ 3awmron Kri)

apt. 4101 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

3anyra MOTOPHOTO OTCEKa

6 7 8910

erI'IJ'IeHVIe nepenHeﬁ Y4acTtu 3alumThbl.

3,8 -KpOHLUTENHbI
4,7,9 - wanbsl 10x30
5,6 - 6onTbl M10x30 (Cc BOAUTENBLCKOWN
CTOPOHbI 6ONT BKpy4MnBaeTca
B OYKCUPHbIN pbiM)
10 - ranka M10
15,17 - wanobbl 10x30
16,18 - 6onTbl M10x40

erI'IJ'IeHVIFI 3agHel YacTu 3aLLMUThI:

1,2 - ckobbl M10 L103
12,13 - wanbsbl 10x30
11,14 - 6onTtbl M10x40

11 12 13 14 15 16 17 18
3amura KIIIIT
19 20 21 22
\ \ KpenneHne nepegHen YacTu 3alUMThI:
< 2

21,22 - ckobbl M10 L15
28,30 - wanbsl 10x30
27,29 - 6ontbl M10x40

erl'l]'leHVIFI 3agHel YacTu 3aLLMUThbI:

19,20 - nnactuHbl M10 L80x26x4
23,25 - wanbsbl 10x30
24,26 - 6ontbl M10x70

i

i

.
C?Tu

/

23 24 25 26 27 28 29 30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




i
£

A
a

Sollers Atlant (1, ¢ 2022 r.; 2.7d-150 n.c., 6MKI,

3agHui npuBop, ¢ 3awmToun KI)
apt. 4101 CARBON

C BOOUTENBCKON CTOPOHBI KPOHIITEHH
Kpenurcs K OyKCHPHOM

MecTa yCTaHOBKM KPEIUICHUN 33 JHEW YaCTH
3alUThl MOTOPHOTO oTceka. [l ynobcTra
MOHTa)a CIIEYeT YCTaHOBUTH CKOOBI U
OOTSIHYTh, YTOOBI OHU TIPUHSITU HOPMY
MoJipaMHHKa.

MecTta yCTaHOBKM KPEIUICHUM NIEPEIHEN YaCTH
3alIUThl MOTOPHOI'O OTCEKA.

MecTa yCTaHOBKM KpPETUICHU 33JHEN 4acTH
samuThel KIIII. ITmacTuHEI 3akiagbIBaroTCA
CBEpXY MOJApaMHHUKA.

Mecrta ycTaHOBKH KPETUIEHUH NIEpEIHEN YacTh
samutsl KIITI.




